
SLUŽBY MĚSTA JIHLAVY 
vodovody a kanalizace

Smlouva č.: 1030167

Adresa;
OA, VOŠZ a SZŠ, SOŠS Jihlava
Karoliny Světlé 4428 / 2 

586 01 Jihlava

uzavřená na základě zákona č. 274/2001 Sb.. o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu a o změně 
některých zákonů (zákon o vodovodech a kanalizacích), ve znění pozdějších předpisů, příslušných prováděcích 
předpisů a občanského zákoníku.

I. Smluvní strany
Dodavatel:
Firma: SLUŽBY MĚSTA JIHLAVY s.r.o.
Sídlo; Havlíčkova 218/64, 586 01 Jihlava
Adresa provozovny: Hruškové Dvory 123, 586 01 Jihlava
Zastoupený: Ing. Josefem Ederem, jednatelem
IČ: 607 27 772 DIČ: CZ 60727772
Tel.: 567 553 111 e-mail: voda(gsmj.cz
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. Číslo účtu; 123-1917670297/0100
Dodavatel je provozovatelem vodovodu a kanalizace. Vlastníkem vodovodu a kanalizace je Statutární město Jihlava nebo jiný 
vlastník, se kterým má Dodavatel uzavřenou smlouvu. Vlastník na Dodavatele přenesl svou povinnost uzavřít tuto smlouvu.

Odběratel: č. 6397 □ vlastník nemovitosti
Jméno / Obchodní název: Obchodní akademie, Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední 
zdravotnická škola, Střední odborná škola služeb a Jazyková škola s právem státní Jazykové 
zkoušky Jihlava
Adresa (Trvalé bydliště / Sídlo): Karoliny Světlé 4428 / 2, 586 01 Jihlava
Zastoupený: Mgf.-František-Čťhal, ředitel školy Mar- iibor Toisora
Datum narození / IČ: / 836591 DlČi CZ00836591

Tel.: 728 009 319 e-mail: sekretariat@ozs-ji.cz
Bankovní spojeni: Sberbank CZ Číslo účtu: 4050000605/6800
Korespondenční adresa: OA, VOŠZ a SZŠ, SOŠS Jihlava, Karoliny Světlé 4428 / 2, 586 01 Jihlava
Fakturační adresa: OA, VOŠZ a SZŠ, SOŠS Jihlava, Karoliny Světlé 4428 / 2, 586 01 Jihlava

Vlastník nemovitosti:
Jméno / Obchodní název: Kraj Vysočina
Adresa (Trvalé bydliště / Sídlo): Žižkova 1882 / 57, 586 01 Jihlava
Zastoupený:
Datum narozeni / IČ: 
Tel.:

DIČ: vidíc 
e-mail:

II. Předmět smlouvy
Předmětem smlouvy je: dodávka pitné vody H odváděni odpadních vod □ odváděni a čištění odpadních vod 
Je-li předmětem smlouvy pouze dodávka pitné vody, ustanovení o odvádění odpadních vod se nepoužijí. Je-li předmětem 
smlouvy pouze odvádění či odvádění a čištění odpadních vod, ustanovení o dodávkách pitné vody se nepoužijí.

III. Místo plnění smlouvy
Služby uvedené v čl. 1 jsou uskutečňovány pro následující odběrné místo:

Číslo odběrného místa 1030167

Adresa odběrného místa Na Stoupách 144/3, Jihlava

Katastrální území Jihlava Parcelní číslo 230/1



Popis odběrného místa ŠKOLSKÉ ZAŘÍZENI Počet trvale 
připojených osob

IV. Dodávka vody
Dodavatel se zavazuje zajistit pro odběratele dodávku vody z vodovodu v jakosti vody odpovidajici obecně 
platným právnim předpisům, odběratel se zavazuje vodu z vodovodu odebírat a hradit dodavateli úplatu 
za dodávku pitné vody (dále jen „vodné“) podle této smlouvy.
Množství dodané vody bude zjišťováno:
S Měřidlem - vodoměrem Umístění měřidla:

Limit množství dodávané vody:
13 bez omezení do max. kapacity vodoměru. Kapacita vodoměru: 2.50 m^/hod.
□ s omezením Max. odběr: 0

□ Výpočtem - dle vyhl. č. 428/2001 Sb., příloha č. 12, Vypočtené množství činí: 0 m’/rok.
Množství odebrané vody bez měření byío vypočtené podle podkladů dodaných odběratelem.

Základní ukazatele jakosti dodávané vody:
Obsah vápníku (Ca) - 20 - 100 mg/l. Obsah hořčíku (Mg) - 5 - 50 mg/l, Obsah dusičnanů (NO3-) - max. 50 mg/l
Tlakové poměry v místě napojeni přípojky;
Minimální tlak - 0,15 MPa pro budovu do dvou podlaží, 0,25 MPa pro budovu s více než 2 podlažími
Maximální tlak - 0,7 MPa

V. Odvádění a čištěni odpadních vod
Dodavatel se zavazuje zajistit pro odběratele odvádění odpadních vod vzniklých nakládáním s vodou dodanou 
dodavatelem, odpadních vod získaných z jiných zdrojů a srážkových vod kanalizací, odběratel se zavazuje 
vypouštět odpadní a srážkové vody do kanalizace a platit dodavateli úplatu za odvádění odpadních a 
srážkových vod (dále jen „stočné“) podle této smlouvy. Odběratel se zavazuje odvádět odpadní vody 
samostatně a srážkové vody také samostatně v případě oddílné kanalizace.

Množství odváděné odpadni vody bude stanoveno:
- napojení na veřejný vodovod (není jiný zdroj vody)
3 Ve výši vody dodávané z vodovodu:

3 Měřidlem -ve výši vody dodané (odebrané) z vodovodu (vodoměr)
Odběratel prohlašuje, že na odběrném místě není Jiný zdroj vody, z něhož by byla vypouštěna voda do kanalizace.
□ Výpočtem - dle vyhl. č. 428/2001 Sb., příloha č. 12. Vypočtené množství činí: 0 m^/rok.
Množství vypouštěné odpadní vody bylo vypočtené na základě podkladů dodaných odběratelem.
Odběratel prohlašuje, že na odběrném místě není Jiný zdroj vody, z něhož by byla vypouštěna voda do kanalizace.

- jiný zdroj vody (není napojení na veřejný vodovod)
□ Ve výši vody získané z jiných zdrojů (typ zdroje: ), které bude zjišťováno:

□ Výpočtem - dle vyhl. č. 428/2001 Sb., příloha č. 12. Vypočtené množství činí: 0 m’/rok.
Množství vypouštěné odpadní vody z Jiných zdrojů bylo vypočtené podle podkladů dodaných odběratelem.
□ Měřidlem - ve výši odváděné odpadní vody do kanalizace měřené samostatným měřícím zařízením 
umístěným na kanalizaci Umístění měřidla:

- napojení na veřejný vodovod a jiný zdroj vody
□ Ve výši součtu vody dodané (odebrané) z vodovodu a množstvím vody získané z jiných zdrojů

(typ zdroje: ), které bude zjišťováno:
□ Měřidlem - ve výši vody dodané (odebrané) z vodovodu (vodoměr) a samostatným měřicím zařízením 
Giný zdroj) Umístění měřidla:
□ Výpočtem - dle vyhl. č. 428/2001 Sb., příloha č. 12. Vypočtené množství činí: 0 m^/rok.
Množství vypouštěné odpadní vody z Jiných zdrojů bylo vypočtené podle podkladů dodaných odběratelem.
□ Měřidlem - ve výši odváděné odpadni vody do kanalizace měřené samostatným měřicím zařízením 
umístěným na kanalizaci Umístění měřidla:

13 Výpočet množství odváděných srážkových vod je uveden v příloze č.3, která je nedílnou součástí 
této smlouvy.
Množství a limity znečištění vypouštěných odpadních vod a bilance znečištění odpadních vod jsou určeny 
platným kanalizačním řádem, který je k dispozici v tištěné podobě v provozovně dodavatele.
□ Stanovení dalších podmínek odvádění odpadních vod (např. množství, limity znečištění, četnost odběrů 
vzorků, způsob a účinnost předčištění odpadních vod vypouštěných do kanalizace) je uvedeno v Příloze č. 4 
této Smlouvy.

Strana 2



V I. Cena a platební podmínky
Cena za dodávku 1m^ pitné vody (vodné) a odvedení 1m^ odpadní vody a 1m^ srážkové vody (stočné) se 
stanovuje v souiadu s přísiušnými cenovými předpisy. Sazby vodného a stočného a jejich změny jsou 
pro odběrateie k dispozici v provozovně dodavateie a též na webových stránkách dodavateie.
Změny se oznamují způsobem v místě obvykiým. Dojde-ii ke změně ceny a není-ii k dispozici časový odečet 
spotřeby, bude provedeno vyúčtování na zákiadě průměrné denní spotřeby za předchozí odečtové období.
Fakturace bude prováděna za spotřebu od data posiedního odečtu k datu změny ceny die předchozí ceny a 
od data změny ceny k novému odečtu v nové ceně.
Stanoveni záloh:

Četnost plateb záioh: K měsíčně □čtvrtletně Výše zálohy: 15000,-Kč

Splatnost záloh se stanovuje na 15. den v kalendářním měsíci. Dodavatel je oprávněn, při změně tarifů 
vodného a stočného nebo při změnách množství dodávané pitné vody nebo odváděné odpadní vody, 
upravit výši záioh.

Zálohové platby za vodné, stočné a odvádění srážkových vod budou hrazeny následujícím způsobem:
□ poštovní poukázkou IS trvalým příkazem z účtu č.: 4050000605/6800
□ inkasním příkazem z účtu č.: □ inkasním příkazem SIPO spoj, č.:
Bankovní spojení: KB Jihlava, číslo účtu: 123-1917670297/0100,
variabilní symbol: 1030167

Vyúčtování za vodné a stočné:
Dodavatel provede vyúčtování prostřednictvím faktur (daňového dokladu).
Odběrateli bude dodavatel provádět čtvrtletní vyúčtováni.
Případné nedopiatky budou odběrateiem uhrazeny do termínu spiatnosti uvedeného na tomto dokiadu 
násiedujícím způsobem:
□ poštovní poukázkou IS příkazem k úhradě z účtu č.: 4050000605/6800

□ inkasním příkazem z účtu č.: □ inkasním příkazem SIPO spoj, č.:
Případné přeplatky vrací dodavatel odběrateli následujícím způsobem:
□ poštovní poukázkou

H převodním příkazem na účet č.: 4050000605/6800
Odběratel, fyzická osoba, souhlasí, že přeplatek, jehož hodnota je rovna nebo menší než hodnota měsíční 
zálohy, nebude vrácen, ale bude zaúčtován do příštího zúčtovacího období.

VII. Ostatní a závěrečná ustanovení
Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a nabývá účinnosti dnem uveřejněni v registru smiuv dle zákona č.
340/2015 Sb., o registru smluv. Odběratel zajistí uveřejnění této smiouvy v registru smluv v souladu s právními 
předpisy.

Odběratei potvrzuje, že již s účinností od 05.01.2021 dodavatei ve vztahu k odběrateii plní své povinnosti, které 
jsou předmětem této smlouvy (dodávka vody, odvádění a čištění odpadních vod), a proto nejen vztahy budoucí, 
aie i dosavadní vztahy (v rozsahu předmětu této smiouvy od data účinnosti) podřizují účastníci této smlouvě.

Potvrzení odběratele o plnění povinností od 5. 1. 2021 je právní titul, pro následnou fakturaci služeb od tohoto 
období.

Smluvní strany vylučuji ve smyslu ustanovení § 1740 odst.3. OZ přijetí nabídky s dodatky nebo odchylkami.

Odběratel a dodavatel se zavazují, že jakékoliv skutečnosti, které budou mít vliv na změnu kterékoliv části této 
smlouvy, kromě změny sazby vodného či stočného dle čl. VI. této smlouvy, budou druhé smluvní straně 
oznámeny písemně do 30 dnů od jejich změny. Změna smiouvy je možná jen písemnou formou.

Smiuvní strany mohou uzavřenou smlouvu vypovědět, pokud se mezi sebou nedohodnou jinak. Dodavatel má 
však právo smlouvu vypovědět pouze v případech změny vlastníka, resp. odběratele připojené nemovitosti bez 
ohlášení této změny, změny legislativy, která vyvolá nutnost upravit smlouvu, nebo při ukončení provozování 
vodovodu nebo kanalizace. Výpovědní doba se sjednává v délce 1 měsíc, přičemž výpovědní doba začne 
plynout prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi.

Nedíinou součástí smiouvy jsou příiohy "Všeobecné podmínky dodávky pitné vody a odvádění odpadních vod" 
(příloha č. 1) a „Reklamační řád“ (příloha č. 2). Tyto přílohy jsou rovněž v elektronické podobě k dispozici 
na webových stránkách dodavatele a v tištěné podobě v provozovně dodavatele. S těmito přílohami se obě 
smluvní strany před podpisem smiouvy podrobně seznámiiy, bez výhrad s nimi souhlasí, což potvrzuji svými 
podpisy. V případě rozporu mezi ujednáním v této smiouvě a ujednáním ve "Všeobecných podmínkách dodávky 
pitné vody a odváděni odpadních vod" má přednost ujednání ve smiouvě.

Strana 3



Vztahy mezi dodavatelem a odběratelem, které nejsou výslovně upraveny touto smlouvou, "Všeobecnými 
podmínkami dodávky pitné vody a odvádění odpadních vod" a „Reklamačním řádem“, se řídí příslušnými 
ustanoveními platných předpisů upravujících právní vztahy při dodávce pitné vody a odvádění odpadních vod a 
občanským zákoníkem.

Pokud je odběratel fyzickou osobou, pak dodavatel jako správce osobních údajů informuje odběratele jako 
subjekt údajů v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a rady EU 2016/679 (GDPR), že pro účely plněni 
této smlouvy, plněni právních povinností dodavatele a za účelem ochrany oprávněných zájmů dodavatele, 
shromažďuje a zpracovává osobní údaje odběratele uvedené v této smlouvě a dále veškeré osobní údaje 
spojené s plněním této smlouvy. Odběratel podpisem této smlouvy bere na vědomí, že zpracováni jeho 
osobních údajů je nezbytným předpokladem pro uzavření a plnění této smlouvy, kterou je dodavatel povinen 
uzavřít s odběratelem v písemné formě. Osobní údaje odběratele jsou zpracovávány zejména po celou dobu 
platnosti této smlouvy a dále po dobu nutnou pro jejich archivaci a v souladu s příslušnými právními předpisy. 
Odběratel tímto rovněž potvrzuje, že si je vědom svých zákonných práv na přístup ke svým osobním údajům, 
jejich opravu, výmaz či přenositelnost. Odběratel má rovněž právo žádat o omezení zpracování svých osobních 
údajů, případně vznést námitku proti takovému zpracování. Konkrétní informace o zpracování osobních údajů 
dodavatelem a o možnostech uplatnění jednotlivých práv je uvedeno na internetové adrese dodavatele: 
vvww.vodasmi.cz

Pokud odběratel předává dodavateli osobní údaje jiných osob, které jsou subjekty údajů, pak se odběratel 
zavazuje informovat tyto osoby o tom, že jejich osobní údaje předává dodavateli jakožto správci osobních 
údajů, a to pro účely výše uvedené, a o tom, že podrobné informace o zpracování osobních údajů dodavatelem 
jsou uvedeny na jeho výše uvedené internetové adrese.

K mimosoudnímu řešení spotřebitelských sporů ze smluv uzavíraných mezi dodavatelem a spotřebitelem 
(odběratelem) je příslušná Česká obchodní inspekce, se sídlem Štěpánská 567/15, 120 00 Praha 2, 
IČ: 000 20 869, internetová adresa: http://vwvw.coi.cz

Smlouva se vypracovává po jednom vyhotovení pro každou smluvní stranu.

Dnem nabytí účinnosti této smlouvy pozbývají účinnosti jakákoliv dřívější písemná či ústní smluvní ujednání 
mezi stranami.

Smluvní strany prohlašují a potvrzují, že tuto smlouvu uzavřely svobodně, určitě a vážně, nikoliv pod nátlakem 
nebo za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují své podpisy.

Příloha č. 1: 0 Příloha č. 2: Příloha č. 3: H Příloha č. 4: □

V Jihlavě Dne.: 3 0. 06. 2021 v J/Kloil/a. Dne: J3O.61 10^^

DODAVATEL:
Vystavil a za správnost zodpovídá: Hudcová Silvie

ODBĚRATEL:

SLUŽBY

HavKčltoim
T< +420 5

rAJtHLAVý,...

553111

IČO: 60 72 77 72. DIČ: Cl Ummi

akademie, 
zdravotnická a Stfedn 

střední odborná štola služeb a Jazyto^ štola 
s právem státní Jazykové zkoušjw ’'^lava 

Karoliny světlé 2. 586 01» 
IČ: 00836591, DIČ: CZ00836591

-2-

V Dne::

VLASTNÍK:

V Dne:

VLASTNÍK:

Strana 4



SLUŽBY MĚSTA JIHLAVY
vodovody a kanalizace

Příloha č. 3

Stanovení množství srážkových vod odváděných do kanalizace

Množství srážkových vod odváděných do kanalizace je stanoveno podle přílohy č.16 k Vyhlášce č.428/2001 
Sb., kterou se provádí Zákon č. 274/2001 Sb.
Povinnost platit za odvádění srážkových vod do kanalizace pro veřejnou potřebu se nevztahuje na plochy dálnic, silnic, místních komunikací a 
účelových komunikací veřejné přístupných, plochy drah celostátních a regionálních včetně pevných zařízení potřebných pro přímé zajištění 
bezpečnosti a plynulosti drážní dopravy, zoologické zahrady a plochy nemovitostí určených k trvalému bydlení a na domácnosti.

Číslo odběrného místa 1030167

Adresa odběrného místa Na Stoupách 144 / 3, Jihlava

Odběratel OA, VOŠZ a SZŠ, SOŠS Jihlava

Karoliny Světlé 4428 / 2, 586 01 Jihlava

Katastrální území Jihlava Parcelní číslo 230/1

Způsob výpočtu srážkových vod: Dlouhodobý srážkový úhrn v m/rok x součet redukovaných zpoplatněných ploch v m<

Výpočet srážkových vod pro vyúčtování:

č. 
ř. Druh plochy Plocha Odtokový 

součinitel

Redukovaná 
plocha

(plocha X součinitel)

1. A - zastavěné plochy a těžce propustné zpevněné plochy s možností 
odtoku do kanalizace (střechy budov, asfalt, spárovaná dlažba apod.)

818 0.9 736.2

2. B - lehce propustné zpevněné plochy s možností odtoku do 
kanalizace (antuka, štěrk, nespárovaná dlažba apod.)

474 0,4 189.6

3. C - plochy kryté vegetací s možností odtoku do kanalizace 
(trávník, zahrada, park apod.)

82 0.05 4.1

4. Součet redukovaných ploch (m^j 929

5. Dlouhodobý srážkový normál (m/rokj 0.6596

6.
Vypočtené množství odváděných srážkových vod k vyúčtování (m^/rok)

Způsob výpočtu srážkových vod: Dlouhodobý srážkový úhrn v m/rok x součet redukovaných zpoplatněných ploch 
v m’: 929 x 0.6596

612 

■ _ .>.»! Okuta

Odběratel prohlašuje, že uvedl úplné a správné údaje
,, iz

V J/lníotv

Jméno, funkce:

dne 0 ■ ío.

Mor. kihor TaiorO,
Razítko:

Podpis odběratele

-SS836591,Olč:aOO836S91

-2-



SLUŽBY MĚSTA JIHLAVY
vodovody a kanalizace

Příloha Č.4 Stanovení limitů a množství odváděných odpadních vod 
do kanalizace

Způsob napojení kanalizační přípojky na kanalizaci:

Odběratel: Střední škola obchodu a služeb Jihlava
Adresa odběrného místa: Jihlava, Na Stoupách 144/3, k.ú. Jihlava č. pare. 230/1

□ napřímo Přes □ septik □ domovní čistírna odpadních vod

□ čistírna odpadních vod

jiné: odlučovač lehkých kapalin

Tabulka limitních hodnot znečištění

Ukazatel znečištění

Hodnota - prům. 
(platná pro 

směsný vzorek) 
/mg/l/

Hodnota - max. 
(platná pro 

bodový vzorek) 
/mg/l/

Bilance
Počet 

kontrolních 
vzorků

CHSK-Cr 800 mg/l 950 mg/l
BSK5 420 mg/l 500 mg/l
NL 360 mg/l 420 mg/l
tuky a oleje (jako extrah. látky 
EL) 55 mg/l 70 mg/l 2x ročně (typ „A“)

tenzidy anionaktivní 7 mg/l 10 mg/l
CIO - C 40 (ropné látky) 5 mg/l 10 mg/l
látky fenolického charakteru 10 mg/l 20 mg/l
rozpuštěné látky (RL) 1500 mg/I 2200 mg/l
rozpustné anorganické soli 
(RAS) 1000 mg/l 1500 mg/l

N-NH4 50 mg/l 65 mg/l
N celkový 60 mg/l 75 mg/l
P celkový 10 mg/l 12 mg/l
celková sušina 3000 mg/l 3000 mg/l
měď 0,5 mg/l 0,5 mg/l
zinek 2 mg/l 2 mg/l
železo 10 mg/l 10 mg/l
PH 6,5-9,5 6,5-9,5
teplota 40 °C 40 °C
chlorované uhlovodíky 0,005 mg/l 0,005 mg/l
arsen 0,03 mg/l 0,03 mg/l
chrom celkový 0,3 mg/l 0,3 mg/l
kadmium 0,003 mg/l 0,003 mg/l
kobalt 0,05 mg/l 0,05 mg/l
nikl 0,1 mg/l 0,1 mg/l
olovo 0,2 mg/l 0,2 mg/l
rtuť 0,002 mg/l 0,002 mg/l
selen 0,05 mg/l 0,05 mg/l
vanad 0,05 mg/l 0,05 mg/l
stříbro 0,1 mg/l 0,1 mg/l
molybden 0,03 mg/l 0,03 mg/l
baryum
kyanidy celkové 0,2 mg/l 0,2 mg/l
kyanidy toxické 0,1 mg/l 0,1 mg/l
AOX 0,2 mg/l 0,2 mg/l

SLUŽBY MĚSTA JIHLAVY s.r.o., Havlíčkova 64, 586 01 Jihlava, tel:567 553 111, fax: 567 309 038,
e-mail: smj@smj.cz, http://www.smj.cz, společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem

v Brně, spisová značka C17143, iČ 60727772, DIČ CZ60727772, Komerční banka a.s., číslo účtu: 19-4649590277/0100



SLUŽBY MĚSTA JIHLAVY
vodovody a kanalizace

* typ A - dvouhodinový směsný vzorek získaný sléváním 8 dílčích vzorků stejného objemu v intervalu 15 minut

PCB 0,0005 mg/l 0,0005 mg/l
salmonela sp. Negativní nález Negativní nález
radionuklidy:
celková objemová aktivita alfa
celková objemová aktivita beta

0,5 Bq/I
1 Bq/I

0,5 Bq/I
1 Bq/I

Odběr vzorků typu „A“, výše vyznačených ukazatelů, bude prováděn v četnosti 2x ročně. Protokoly o 
analýze rozborů odebraných vzorků budou zasílány pravidelně na voda@smi.cz.

Dodavatel si vyhrazuje právo na provádění mimořádných kontrol producenta a ověřování dodržování 
limitů stanovených ukazatelů.

Předpokládané množství vypouštěných odpadních vod 2 800 mVrok.

V Jihíoivč dne JiO. £, Razítko;
obchodní akademie, VySíf odborná škota 
zdravotnická a středrd aJravotnUtó

- b a Jaiyková školastřední odbo 
s právem

Karol'ny 
IČ:

Podpis odběratele

kove ušky Jihlava 
lé 2.586 0\ Jihlava 

36591

SLUŽBY MĚSTA JIHLAVY s.r.o., Havlíčkova 64, 586 01 Jihlava, tel:567 553 111, fax: 567 309 038,
e-mail: smj@smj.cz, http://vvww.smj.cz, společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem

v Brně, spisová značka C17143, IČ 60727772, DIČ CZ60727772, Komerční banka a.s., číslo účtu: 19-4649590277/0100


